МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » 11 20 24   № 87

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В соответствии со статьями 31, 34, 59 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка

внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута»,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 01.06.2018

№ 98 «Об общих принципах профессиональной этики и основных правилах

поведения лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ город Сургут».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов